
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение городского округа Тольятти 

«Школа № 46 имени первого главного конструктора  

Волжского автомобильного завода В.С. Соловьева»  
 

П Р И К А З   

от    04.06.2025      г.   №     124-од 
 

 

 

Об организации  отряда «Юный инспектор  

движения» на 2025-2026 уч. г. и их  

работы в Учреждении  
 

 

 

На основании приказа от 04.06.2025 г. № 182-пк/3.2 департамента образования 

администрации городского округа Тольятти «Об организации работы по профилактике детского 

дорожно-транспортного травматизма в муниципальных образовательных учреждениях, 

реализующих основные и дополнительные общеобразовательные программы в 2025-2026 

учебном году», реализации школьной и городской программы по воспитательной работе в 

Учреждении. 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Организовать в 2025-2026 учебном году отряд  «Юный инспектор движения» и 

назначить: 

1.1. Вечканову Т.В., учителя начальных классов  - назначить руководителям отряда 

«Юный инспектор движения»; 

2. Вечкановой Т.В.,.,  руководителю отряда в срок до  01.09.2025 г.:  

- составить план работы  отряда; 

- сформировать  отряд из числа обучающихся 1-7-х классов (не менее 12 человек), для 

работы по приоритетным направлениям; 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  Л.А. Чубенко 
 

 

 

 

  

 

 


		2025-06-04T18:08:48+0400
	Чубенко Лариса Анатольевна




